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Mærkning og information: Kontrolleret markedsføring af
berigede fødevarer. Kontrolleret følgende fire produkter: chips
(to typer), morgenmadsprodukt (to typer).
Kontrolleret tilsatte ingredienser jf. datablad og kontrolleret
mærkning på emballage.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører ingen
berigede fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer, der sikrer at virksomheden kan dokumentere
balance mellem indgående og udgående mængder. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Økologisk
morgenmadsprodukt), herunder dokumentation for, at
leverandøren i andet EU-land er omfattet af økologikontrol og
at dennes kontrolkode er oplyst. Kontrolleret dokumenation for
(Traces), at det lager der benyttes i DK er omfattet af
økologikontrol. Kontrolleret at virksomheden på udgående
faktura beskriver varer med produktionsmetode "Økologisk"
Ingen anmærkninger.
Vejledt om regler for oplysning til kunder om, hvilken
kontrolmyndighed denne virksomhed er omfattet af
(DK-ØKO-100).
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring. EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste/ recepter på følgende økologiske
fødevarer: Morgenmadsprodukt (Mät Fruity Stars). Kontrolleret
markedsføring af økologiske fødevarer på virksomhedens
hjemmeside. Ingen anmærkninger.

Virksomheden mærker ingrediens/koncentrater på følgende
måde på morgenmadsprodukt: "Levnedsmiddelfarve
(Koncentrat af radise, æble, solbær)". Mærkningen er en
oversættelse af oplysningerne på datablad modtaget fra
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producent. Virksomheden vurderes ikke at være receptansvarlig. Sagen undersøges nærmere. Modtaget kopi af
faktura, økologicertifikat, datablad og foto af emballage) til krydskontrol.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


